
 

 

UCHWAŁA Nr XLIX/438/2024 

RADY MIEJSKIEJ w LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Lubień Kujawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i”, pkt 10 i 15 oraz art. 30 ust. 1 i 2 oraz art. 60 ust 

2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 223, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 240 ust. 1, art. 242, art. 257, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) oraz art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167) uchwala się, co następuje: W uchwale Nr XLVIII/432/2023 Rady Miejskiej w Lubieniu 

Kuj. z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubień Kujawski na 2024 rok, 

zmienionej: Zarządzeniem Burmistrza Lubienia Kujawskiego: §Nr 4/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

§Nr 6/2024 z dnia 12 lutego 2024 roku, uchwała się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.401.116,46 zł do kwoty 62.369.280,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 1 pkt 1 dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.762.771,16 zł do kwoty 

36.860.135,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W § 1 pkt 2 dochody majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 638.345,30 zł do kwoty 

25.509.145,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. W § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.401.116,46 zł do kwoty 68.182.028,24 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2. W § 2 pkt 1 wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.901.116,46 zł do kwoty 

35.602.412,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

3. W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe budżetu gminy zwiększa się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 

32.579.615,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. W § 7 limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku otrzymują brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 4. W § 8 plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 5. W § 9 dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 7.403,00 zł do kwoty 3.214.280,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

7.403,00 zł do kwoty 3.214.280,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 2654



§ 6. W § 11 plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zmniejsza się o kwotę 

12.415,00 zł do kwoty 1.296.485,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały oraz plan wydatków 

związanych z realizacją zadań własnych zmniejsza się o kwotę 12.415,00 zł do kwoty 1.296.485,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 7. 1. Dochody związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 980,00 zł do kwoty 45.997,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 980,00 zł do kwoty 45.997,50 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały. 

§ 8. Ustala się plan finansowy dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów własnych 

dla Zespołu Placówek Oświatowych w Lubieniu Kujawskim na 2024 rok: 

1) Dla Szkoły Podstawowej im. Janka Bytnara „Rudego” w Lubieniu Kujawskim: 

a) Plan dochodów w wysokości 440.000,00 zł, 

b) Plan wydatków w wysokości 440.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały. 

2) Dla Przedszkola Samorządowego w Lubieniu Kujawskim: 

a) Plan dochodów w wysokości 242.000,00 zł, 

b) Plan wydatków w wysokości 242.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubieniu Kujawskim oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Marek Małachowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2654



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2654



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2654



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2654



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2654



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2654



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2654



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2654


		2024-04-16T10:54:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




